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 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Potrditev zapisnika 23. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 15. 

12. 2021 

  

NAMEN: Obravnava in potrditev zapisnika  

  

PRAVNA PODLAGA: Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

12/20) 

  

PREDLAGATELJ: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Ni finančnih posledic za proračun. 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu z 39. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20) 

občinski svet po določitvi dnevnega reda seje, najprej odloča o sprejemu zapisnika prejšnje seje in vseh 

drugih zapisnikih. Član sveta lahko poda pripombe k zapisniku prejšnje seje in zahteva, da se zapisnik 

ustrezno spremeni in dopolni. O utemeljenosti sprememb in dopolnitev odloči svet. Zapisnik se 

sprejme z ugotovitvijo, da nanj niso bile podane pripombe, lahko pa se sprejme ustrezno spremenjen 

in dopolnjen s sprejetimi pripombami.  

 

Po sprejemu se zapisnik objavi na spletnih straneh občine.  

 

Zapisnik je v prilogi.  

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Na podlagi Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20) je 

Občinski svet Občine Trzin, na 24. redni seji, dne 16. februarja 2022, sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

Zapisnik 23. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 15. 12. 2021, se sprejme in potrdi.  

 

Številka: 24-1/2022          Župan Občine Trzin 

Datum: 16. 2. 2022             Peter LOŽAR, l. r. 

 



OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

 
Številka zadeve: 900-0011/2021- 

Datum: 5. 1. 2022 

 
ZAPISNIK 

 
23. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, ki je bila v sredo, 15. decembra 2021, s pričetkom ob 

17. uri v dvorani Kulturnega doma Trzin, na Mengeški cesti 9 v Trzinu. 

 
Udeleženci seje so bili že s sklicem seje opozorjeni, da je vstop na sejo možen samo z izpolnjenim PCT 

pogojem (preboleli, cepljeni, testirani), kar se je ob vstopu na sejo tudi preverjalo in, da je na seji 

potrebno upoštevati vse zaščitne ukrepe za preprečevanje širjenja bolezni COVID-19 (razkuževanje rok, 

uporaba zaščitne maske in upoštevanje ustrezne medosebne razdalje). Dvorana Kulturnega doma je 

bila pred uporabo dobro prezračena, vsem udeležencem seje so bile ob prihodu na voljo maske in 

razkužilo, stoli v dvorani pa so bili razporejeni tako, da so omogočali ustrezno medosebno razdaljo.  

 
Sejo je sklical župan Občine Trzin, gospod Peter Ložar, na osnovi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15 

– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 18. člena Statuta Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno besedilo) ter 27. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20). 

 
Sejo je vodil župan Peter Ložar.  

 
NAVZOČI:   /Lista prisotnosti je priloga izvirniku zapisnika/   

  
Župan: 

gospod Peter LOŽAR  /Lista za trajnostni razvoj Trzina/. 

 

Člani OS:  

gospod Milan KARČE /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospa Veronika WEIXLER /Lista za trajnostni 

razvoj Trzina/, gospod Anton PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospod Anton KRALJ /Lista za 

trajnostni razvoj Trzina/, gospa Nuša REPŠE /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospa Klavdija TRETJAK 

/Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospa Dunja ŠPENDAL /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospod Rado 

GLADEK /SDS/, gospod Miha PANČUR /SDS/, gospa Alenka MARJETIČ ŽNIDER /Odgovorni, aktivni 

občani Trzina/, gospod Robert MARKIČ /Odgovorni, aktivni občani Trzina/, gospod Gregor PEVC /Lista 

Trzin je naš dom/ in gospod Marko KAJFEŽ /Lista združeni Trzin/.  

 
Odsotnost opravičili: /   

 

Občinska uprava: g. Viktor TORKAR, g. Matjaž ERČULJ in ga. Ana RANZINGER. 

 

Odsotnost opravičili: ga. Polona GORŠE PRUSNIK in ga. Barbara GRADIŠEK. 

 
Navzoči vabljeni:  

 ga. Alenka KOVIČ, vodja pravne službe JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o., pri 2. točki dnevnega reda, 

 ga. Metka PRAVST PRIMOŽIČ, odgovorna urednica glasila Odsev. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763


Opravičeno odsotni: / 

 

Neopravičeno odsotni: / 

 

Ostali navzoči: / 

 

Župan je ugotovil, da je na seji navzočih 12 občinskih svetnic in svetnikov in, da je s tem občinski svet 

sklepčen. 

 

Odločanje o dnevnem redu 23. redne seje: 

 Predlogi za umik točk z dnevnega reda 23. redne seje: 

Predlogov za umik točk z dnevnega reda seje ni bilo.  

 

 Predlogi za razširitev dnevnega reda 23. redne seje z novimi točkami: 

Predlogov za razširitev dnevnega reda z novimi točkami ni bilo.  

  

Glasovanje o dnevnem redu, ki vsebuje 8 točk.  

 

Občinski svetniki in svetnice so soglasno (12 glasov »za«) sprejeli  

 

DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika 22. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 17. 11. 2021;  

2. Akt o ustanovitvi sveta RCERO Ljubljana; 

3. Vprašanja in pobude občinskih svetnikov; 

4. Sklep o povprečni gradbeni ceni za leto 2022 v Občini Trzin;  

5. Ugotovitveni sklep o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Trzin;  

6. Letni program kulture v Občini Trzin za leto 2022; 

7. Letni program športa v Občini Trzin za leto 2022; 

8. Program dela Občinskega sveta Občine Trzin za leto 2022. 

 

 

K točki 1/ 

 

Pod prvo točko dnevnega reda so članice in člani občinskega sveta obravnavali zapisnik 22. redne seje, 

na katerega ni bilo pripomb. 

 

Soglasno (12 glasov »za«) so sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

 

Zapisnik 22. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 17. 11. 2021, se sprejme in potrdi.  

 

 

K točki 2/ 

 

Razloge za sprejem Akta o ustanovitvi sveta RCERO Ljubljana je navzočim podrobneje predstavil Viktor 

Torkar, višji svetovalec župana za gospodarske javne službe.  



Med predstavitvijo se je seji pridružil svetnik g. Robert Markič (ob 17.03). Prisotnih je vseh 13 članov 

občinskega sveta.   

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Nuša REPŠE, 

predsednica Odbora za gospodarske javne službe ter Anton PERŠAK, predsednik Odbora za finance in 

premoženje. 

 

Razpravljal ni nihče.  

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (13 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin je obravnaval predlog Akta o ustanovitvi sveta RCERO Ljubljana in ga sprejel. 

 

Po glasovanju sta sejo zapustila ga. Alenka Kovič, vodja pravne službe JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. 

in g. Viktor Torkar, višji svetovalec župana za gospodarske javne službe. 

 

 

K točki 3/ 

 

Član občinskega sveta gospod Rado GLADEK /SDS/ je podal naslednji dve pobudi s področja cestne 

problematike: 

1) Prva pobuda se nanaša na otok za pešce na Ljubljanski cesti pri Avtohiši Debevc. Tam je 

dnevno podrt znak, običajno na koncu otoka v smeri Ljubljane, danes pa je podrt na drugi 

strani. Vendar to ni glavna težava, glavna težava je, da prebivalci Ulice Pod gozdom oziroma 

tisti, ki se vklapljajo na Ljubljansko cesto iz te ulice, ugotavljajo, da je ta ovinek oziroma to 

vključevanje, zelo na ozko. Zgodilo se je tudi že, da so z avtomobili vozili čez pločnik in 

podirali ta znak. Predlaga, da bi se skupaj s prometnimi strokovnjaki razmislilo, če bi se dalo 

ta otok za kakšen meter znižati, vsaj začetek oziroma prvi del, da bi se ga spravilo na nivo 

ceste in, da se ta znak postavi bolj proti samemu prehodu, če je to potrebno. Očitno tam 

nekaj ni v redu, če se stalno dela škoda in so težave.     

 

G. župan pojasni, da je zadeva že v teku in je povezana s projektom kolesarskih povezav Kamnik-

Ljubljana. Je že vključeno, bo pa ta otok še posebej preveril, predvsem kar zadeva radij in širino z 

Ljubljanske ceste na Ulico Pod gozdom. Za cesto je sicer že videl, da je širša, otok pa bo še preveril.  

 
2) Druga pobuda se nanaša na problematiko vključevanja z Ljubljanske ceste na Mengeško 

cesto v križišču pri starem gasilskem domu. Ker je tam samo en pas, to predstavlja težavo. 

Če se nekdo vključuje levo na Mengeško cesto, imajo težave vsi, ki želijo zaviti desno proti 

Domžalam. Desno je običajno prostor in se da vključiti v promet, pri zavijanju na levo pa je 

velikokrat potrebno malo počakati, da se izprazni promet v obe smeri. Predlaga, da tudi tukaj 

prometni strokovnjaki pregledajo ali bi bilo možno zadevo kako razširiti, morda tudi na 

škodo pločnika. Da bi bil tam prostor, da bi se lahko vsaj dve ali tri vozila tam razvrščala. 

Tisti, ki jim je zadeva poznana, delajo dnevno prekršek in se postavijo malo čez črto, zato da 

vozila, ki želijo zapeljati desno, lahko zapeljejo desno. Večina pa tega ne ve in zato tam 

nastajajo zastoji.     



G. župan pove, da je občina to že hotela spremeniti in za to seveda potrebuje soglasje direkcije, ker 

gre za vključevanje na državno cesto. Težava je v tem, da bi bilo potrebno žrtvovati avtobusno postajo. 

Če bi žrtvovali to avtobusno postajo, bi bila težava predvsem za tiste, ki prihajajo z območja Depale 

vasi, ker bi se s tem še za 500 metrov podaljšalo. Za stari Trzin se mogoče ne bi tako poznalo, ker se 

lahko usmerijo proti mostu. Bo pa občina poskušala še z eno zadevo, ker se je nekaj spreminjalo v 

cestnoprometnih predpisih in se nakazuje varianta, kako bi se to lahko izpeljalo. Obstaja tudi opcija, 

da bi se po drugi strani žrtvoval pločnik, vendar bi bilo potrebno tam vse spremeniti, pa tudi uporablja 

ga kar veliko ljudi.     

 

 

K točki 4/ 

 

Kratka pojasnila glede Sklepa o povprečni gradbeni ceni za leto 2022 v Občini Trzin je podal župan.  

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Nuša REPŠE, 

predsednica Odbora za gospodarske javne službe ter Anton PERŠAK, predsednik Odbora za finance in 

premoženje. 

 

Brez razprave in soglasno (13 glasov »za«) je bil sprejet 

 

SKLEP 

O POVPREČNI GRADBENI CENI ZA LETO 2022 V OBČINI TRZIN 

 

 

1. Povprečna gradbena cena za 1 m² neto tlorisne stanovanjske 

      površine, zmanjšana za povprečne stroške komunalnega urejanja 

      stavbnega zemljišča in za vrednost zemljišča, 

      na območju Občine Trzin na dan 01.01.2022 znaša                                         1.080,00    EUR/m²       

                                     

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin, uporablja pa 

se od 1. januarja 2022 dalje.  

 

 

K točki 5/ 

 

Tudi pod to točko dnevnega reda je kratka pojasnila podal župan. 

 

Stališči delovnih teles sta podala predsednika Statutarno-pravne komisije in Odbora za finance in 

premoženje. 

 

K razpravi se ni prijavil nihče, zato je župan predlagal glasovanje. 

 

Svetnice in svetniki so soglasno (13 glasov »za«) sprejeli 

 

UGOTOVITVENI SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN OBČINSKE TAKSE 

 

1. Vrednost točke za izračun občinske takse za leto 2022 znaša 0,08 EUR. 



2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin, uporablja pa 

se od 1. januarja 2022 dalje.  

 

 

Seji se je pridružil g. Matjaž Erčulj, višji svetovalec župana za družbene dejavnosti.  

 

 

K točki 6/ 

 

Vsebino Letnega programa kulture v Občini Trzin za leto 2022 je predstavil Matjaž Erčulj, višji 

svetovalec župana za družbene dejavnosti.  

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Alenka 

MARJETIČ ŽNIDER, predsednica Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev ter Anton 

PERŠAK, predsednik Odbora za finance in premoženje. 

 

Razpravljala sta: Anton PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina/ in župan Peter LOŽAR.  

 

Po končani razpravi je sledilo glasovanje. 

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (13 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin sprejema predlog Letnega programa kulture v Občini Trzin za leto 2022 v 

predloženem besedilu. 

 

Letni program kulture v Občini Trzin za leto 2022 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne 

veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

K točki 7/ 

 

Tudi vsebino Letnega programa športa v Občini Trzin za leto 2022 je predstavil Matjaž Erčulj. 

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Alenka 

MARJETIČ ŽNIDER, predsednica Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev ter Anton 

PERŠAK, predsednik Odbora za finance in premoženje. 

 

V razpravi so sodelovali: Rado GLADEK /SDS/, Matjaž ERČULJ /višji svetovalec župana za družbene 

dejavnosti/ in župan Peter LOŽAR.   

 

Po končani razpravi so članice in člani občinskega sveta soglasno (13 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin sprejema predlog Letnega programa športa v Občini Trzin za leto 2022 v 

predloženem besedilu. 



Letni program športa v Občini Trzin za leto 2022 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne 

veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

K točki 8/ 

 

Letni program dela Občinskega sveta Občine Trzin za leto 2022 je na kratko predstavil župan.  

 

Stališči delovnih teles sta podala predsednika Statutarno-pravne komisije ter Odbora za finance in 

premoženje. 

 

Članice in člani občinskega sveta so brez razprave in soglasno (13 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin je obravnaval predlog Programa dela Občinskega sveta Občine Trzin za leto 

2022 in ocenil, da je predlog ustrezno pripravljen.  

 

Občinski svet sprejema Program dela Občinskega sveta Občine Trzin za leto 2022 v predloženem 

besedilu.  

 

Program dela Občinskega sveta Občine Trzin za leto 2022 prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

Ker so bile obravnavane vse točke dnevnega reda, je župan ob 17.26 sejo zaključil. 

 

 

 

Po avdio-video posnetku zapisala:                 ŽUPAN 

Barbara GRADIŠEK                                                        Peter LOŽAR   

 

 

 


